
1

Oddělení specializované metodiky
Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra

Zvyšování odolnosti organismu 
u osob se zdravotním handicapem

Mgr. Kamil Polák, www.optimazsmv.cz



Metodika doporučená Evropskou agenturou
pro bezpečnost a zdraví při práci

a oceněná MPSV jako nejlepší v ČR

2



3



4



5



6



7



8



9



10



11



12



13



14



15

OBJEKTIVIZACE STAVU FLOW
v práci, při učení, při sportu 



16

EXPERTNÍ MĚŘENÍ STRESU



27.04.2021 Název prezentace, nadpis prezentace  l  
jméno příjmení 17



18



19



20



21



22



23



24



25



26



27



28



29



30



Děkuji za pozornost

Mgr. Kamil Polák
vedoucí oddělení specializované metodiky 

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra

www.optimazsmv.cz
k.polak@zsmv.cz

31


	Snímek číslo 1
	�Metodika doporučená Evropskou agenturou�pro bezpečnost a zdraví při práci�a oceněná MPSV jako nejlepší v ČR�
	Snímek číslo 3
	Snímek číslo 4
	Snímek číslo 5
	Snímek číslo 6
	Snímek číslo 7
	Snímek číslo 8
	Snímek číslo 9
	��
	Snímek číslo 11
	Snímek číslo 12
	�
	Snímek číslo 14
	���OBJEKTIVIZACE STAVU FLOW�v práci, při učení, při sportu ��
	Snímek číslo 16
	Snímek číslo 17
	Snímek číslo 18
	Snímek číslo 19
	��
	Snímek číslo 21
	Snímek číslo 22
	Snímek číslo 23
	Snímek číslo 24
	Snímek číslo 25
	Snímek číslo 26
	Snímek číslo 27
	Snímek číslo 28
	Snímek číslo 29
	Snímek číslo 30
	�������Děkuji za pozornost��Mgr. Kamil Polák�vedoucí oddělení specializované metodiky Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra��www.optimazsmv.cz�k.polak@zsmv.cz

